
Č. j.: 2018/119700 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci podkladů pro vystoupení paní ministryně 

v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR dne 14. 6. 2018 

 
Dotaz ze dne 14. 6. 2018 
 
 

Odpověď 
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 14. 6. 2018 Vaši 

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve  které žádáte informace ve věci 

analýzy zneužívání sociálních dávek, o které hovořila paní ministryně v Poslanecké 

sněmovně Parlamentu ČR na mimořádné schůzi konané dne 14. 6. 2018. 

 

V příloze Vám zasíláme materiál s názvem „Příklady rodin“, který paní ministryně 

práce a sociálních věcí v demisi Ing. Jaroslava Němcová, MBA, použila jako podklad 

pro své vystoupení.  

 

S pozdravem 

 

Příloha: 

Příklady rodin 


